[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10. 2022 г.  № 304
     с.Жирятино

О внесении изменений в постановление администрации
Жирятинского района от 26 июля 2019 г. № 222
 «Об оплате труда отдельных работников администрации
Жирятинского района»

В соответствии с решением Жирятинского районного Совета народных депутатов          от 30 сентября 2022 года № 6-232 «Об индексации заработной платы»

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Жирятинского района от 26 июля 2019г.     №222 «Об оплате труда отдельных работников администрации Жирятинского района»               (с внесенными изменениями от 07.11.2019г. №374, от 30.10.2020г. №253) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению в пункте 2.1 абзац 1 изложить в новой редакции:
«2.1. Должностные оклады работников устанавливаются в следующих размерах:
	№п/п
	Наименование должности
	Оклады (должностные оклады), в рублях

	1.
	Водитель легкового автомобиля всех типов
Водитель легкового автомобиля всех типов*
Водители автобусов и специальных легковых автомобилей, занятые перевозкой обучающихся детей, воспитанников **
	5922
6572
7887

	2.
	Уборщик
	4528»

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие                 с 1 октября 2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пожарскую В.П.

               Глава администрации Жирятинского района                                       Л.А. Антюхов

Исп. Тюкаева Т.Н.
т.3-06-09